
 
 

                                                                     

               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :               Nová adresa našich stránek aneb :    

  www.ph-litice.cz 
HISTORIE, ZPRAVODAJE, FOTOGRAFIE, KONTAKTY, TABULKY GÓLŮ A  

ZÁPASŮ 

                                      SPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘISPONZOŘI ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU ODDÍLU : 
DAOS PLUS spol. s r.o. , INBYT –  kompletní přestavby bytových jader a půdní 
vestavby - 603 247 449 / www.inbyt.cz , paní MAJEROVÁ , PODLAHÁŘSTVÍ  
VÁCLAV FÜRBACHER, NOVIS-NOSEK – vybavení na pozemní hokej, pan  
LUFT – stavební firma, ATELIER SOUKUP, DYBS – stavební firma, 
RICHARD DRASKÝ– malby a nátěry fasád /603 798 144, ANT – SAT SERVIS 
– montáže slaboproudých zařízení  - pan Pelíšek, Sladkovského 31, Plzeň Slovany                                       
    

    

VYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVYBAVENÍ NA POZEMNÍ HOKEJ, ODDÍLOVÉ VYBAVENÍVENÍVENÍVENÍ – hokejky, míčky, pouzdra, 
rukavice, trička - MONIKA KORYŤÁKOVÁ – Raisova 46, Bory (u pizzerie San Marino),denně, 
nejlépe však po tel. kontaktu  603 985 121 

NOVĚ -  značky GRAYS, TK  - věci možno zakoupit ihned nebo na 
objednávku !!! 
Vše za stejné ceny, jako mají hlavní dealeři těchto značek v ČR !! Máte to bez práce , za stejnou 
cenu i se zárukou !! Část zisku jde od oddílové pokladny !!! 
 
 
 
„PRAŽSKÝ „ VÍKEND/Slavia,Bohemians,Kbely,Hostivař/ - úspěšnější Pražáci 
CHANCE EXTRALIGOVÉ UTKÁNÍ S NEOMLUVITELNOU ČERNOU KAŇKOU! 
MUŽI „B“ REMIZOVALI SE KBELY NA ZELENÉM PRUHU          TAKÉ 6.X. 
ŽENY PODLEHLY BOHEMCE B 1:4/0:1/                                                          6.X. 
OSLABENÉ DOROSTENKY DOSTALY NA SLAVII 11 GÓLŮ                     7.X. 
STARŠÍ DOROSTENCI ZBYTEČNĚ PODLEHLI SLAVII V PRAZE 0:2/0:1/ 7.X. 
MLADŠÍ DOROSTENCI PŘEHÁLI SLAVII 5:0/3:0/                                            7.X. 
TAKÉ STARŠÍ ŽÁCI PORAZILI V PRAZE SLAVII,A TO 2:0/1:0/                  7.X. 
MLADŠÍ ŽÁCI V HOSTIVAŘI :ČERVENÍ TŘETÍ,BÍLÍ ČTVRTÍ                    6.X 
HRÁČI KOLA:JAKUB KORYŘÁK a MATĚJ KARNOLD  
V SOBOTU 13.X. VINOBRANÍ ! PŘIJĎTE I SE ZNÁMÝMI! 
NEJBLIŽŠÍ AKCE 

  
1. LITICE – BOHEMIANS 1:2/0:2/ V utkání Chance extraligy nastoupili: 
Jurek/po zranění asi v 10 minutě Nečas/ Brada M. a L.Mádrovi Poustka Soukup L.Čech Jurina Petrek 
J.Koryťák Vychron Dolejš Strejc a Sochor.Při šťastném gólu hostí se zranil gólman Jurek a nastoupil 
Nečas.I ten obdržel gól ze šťastné dorážky po TR hostí.Celkem vyrovnané utkání se hrálo i po 
poločase,my jsme sehráli dosud nejkvalitnější utkání s tímto zkušenějším soupeřem,měli jsme i více 
šancí,ale jedinou proměnil Dolejš.K napjaté atmosféře přispěli jak rozhodčí,tak i diváci a samozřejmě 
v první řadě hráči obou týmů.Po skončení utkání došlo k neomluvitelnému extempore našeho M.Mádra 
s hráčem Bohemians Řehákem.Případ bude řešit mimořádná schůze výboru oddílu .Každopádně se 
takovému úletu hráče dalo předejít,to se nedá omluvit.Dostali jsme se tak do skupiny týmů,se kterými 
nebude nikdo hrát rád, a které nebude chtít  nikdo pískat.Přečtěte si kodex ! 



 
2. KBELY – LITICE B 3:3/0:2/ V utkání 1.ligy mužů hráli: 
Vokurka Hofrichter Metlička J. a T.Vrkoč Červenka Rumplík Krásný Běle Nocar Michal Míka 
J.Koryťák Luft.Dlouho jsme byli lepší,po gólech T. Vrkoče a Běleho jsme vedli 2:0,pak i po gólu 
J.Vrkoče 3:2,ale nakonec skončilo dobré utkání snad spravedlivou remizou. 
 
3. LITICE- BOHEMIANS 1:4/0:1/ V utkání 1.ligy žen hrály: 
Kozlová Szöcsová Nedvědová Dvořáková Koryťáková P.aT.Levá Hanzlíková Bartošková Křivanová 
Červenková a Špinlerová.Přestože jsme měli několik šancí,góly dávaly Pražanky,za nás skórovala jen 
Nedvědová. 
 
4. SLAVIA – LITICE 1:0/4:0/ V utkání starších dorostenek nastoupily: 
Kozlová Szöcsová Křivanová Cachová Nedvědová Bartošková Dvořáková Červenková Šmídová 
Váchalová a Musilová.Když chybí dvě z pěti opor/Baštová a Hanzlíková/,nemůže to zbytek týmu 
s novými málo zkušenými hráčkami zvládnout. 
 
5. SLAVIA – LITICE 2:0/1:0/ Utkání staršího dorostu.Hráli: 
L. a J.Černý Nečas Červenka J.Koryťák Luft L.Mádr Rumplík Nicklas Sochor T.Vrkoč Vokáč Volf a 
Hofrichter.V kvalitním utkání dosud neporažených týmů jsme měli většinu utkání navrch,ale body nás 
stálo neproměňování šancí zejména v 1.půli.Po zranění L.Mádra a zejména T.Vrkoče,který měl největší 
tah na soupeřovu branku,jsme se již k vyrovnání nedostali,navíc jsme v prodloužení inkasovali podruhé. 
 
6. SLAVIA – LITICE 0:5/0:3/ Liga mladších dorostenců.Sestava: 
Bárta J.Koryťák Mach Šindelář Rollinger Nocar Kalvas M.Vrkoč Hofrichter Nicklas  Polívka Volf 
T.Mádr.Utkání mělo jednoznačný průběh,2x se trefili Hofrichter a Volf,jednou J.Koryťák 
 
7. SLAVIA – LITICE 0:2/0:1/ - Liga starších žáků,hráli: 
Bárta Rollinger Laier Kondrát L.Volf Panuška Kapitán Krejčí Douděra T.Mádr Heger L.Nocar.Jen 10 
minut nás tlačili domácí,pak jsme převzali iniciativu my.První gól dal po krásné teči Heger,druhý přidal 
po poločase Douděra. 
 
8. HOSTIVAŘ – TURNAJ MLADŠÍCH ŽÁKŮ 
Červení : Skála  Pecháček Benda Suchý Vrba Karnold Kožnar Petrivaldský Tomášek a Kozák porazili 
Kbely 2:1/Pecháček,Karnold/,remizovali s Bohemians 2:2/Karnold 2/ a v boji o bronz porazili Bílé 
2:0/Karnold 2/ Bílí:Beránek Vyleta Rybka Uhlíř Franc Čvančara Jirka Čechura Kordík R.Radvanovský a 
Kadlčík remizovali s Presidentem 0:0,podlehli Slavii 0:1 a porazili Hostivař 3:0/Kordík 2,Jirka/ a 
v utkání o 3.místo podlehli Červeným 0:2.Vynikající je,že v týmu chyběli jen 3 marodi,jinak jeli 
všichni.Poděkování všem rodičům,kteří jeli zdarma,8 aut x 600.-Kč + nějaká dálniční známka,to ušetřilo 
oddílu přes 5 tisíc korun.Velké díky! 
 
9. NEJBLIŽŠÍ AKCE: 
V pátek ve 14.00 starší žáci tranzitem do Mnichovic od šedivky/odložený zápas s RSC/ 
SOBOTA 13.X. 6.30 ml.dorostenci tranzitem do Prahy/Kbely/ 
SOBOTA 13.X. 7.30 ženy auty do Mnichovic 
SOBOTA 13.X. 11.30 LITICE B – BRNO  
SOBOTA 13.X. 11.30 muži  A auty doMnichovic 
SOBOTA 13.X. 14.00 turnaj mladších žákyň v Liticích 
NEDĚLE 14.X. 13.00 Litice – Kbely starší žáci 
NEDĚLE 14.X. 15.00 LITICE – Hostivař – odl.utkání ml.dorostenců 
 
N e z a p o m e ň t e   n a   v i n o b r a n í ! Účast a tombola!                   
 
 
 
 
 
 
 
 



Tabulky soutěží 
Starší žáci 

1. Hostivař 5 5 0 0 50 2 15 

2. Litice 3 3 0 0 23 0 9 

3. President 4 3 0 1 14 5 9 

4. Praga 4 2 1 1 7 3 7 

5. Slavia 3 2 0 1 11 11 6 

6. Rakovník 5 1 1 3 4 17 4 

7. Kbely 4 1 0 3 9 8 3 

8. Bolevec 4 0 0 4 1 44 0 

9. RSC 4 0 0 4 0 29 0 

Góly :         

1. Rozhon František Hostivař 10 

2. Mádr Tomáš Litice 9 

2. Průcha Václav Hostivař 9 

3. Jirkal Jakub Hostivař 8 

4. Mařík Matyáš Hostivař 7 

5. Jankovský Dominik Hostivař 6 

6. Růžička David Hostivař 5 

6. Capouch Martin Slavia 5 

6. Douděra Michal Litice 5 

 
TABULKA ZLÝCH HRÁČŮ 

pořadí: jméno: oddíl: žluté karty: červené karty:     

1. Mádr Tomáš Litice 1 0     

Mladší dorost 
1. Litice 4 4 0 0 21 3 12 

2. Hostivař 4 4 0 0 12 3 12 

3. Slavia 5 2 1 2 10 10 7 

4. Praga 4 1 1 2 7 8 4 

5. Hradec 3 0 0 3 2 10 0 

6. Kbely 4 0 0 4 1 19 0 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Koryťák Jakub Litice 6      

2. Capouch Martin Slavia 5      

2. Tikhonov Oleksandr Hostivař 5      

3. Volf M. Litice 4      

3. Nicklas René Litice 4      

4. Bosák Aleš Hostivař 3      

4. Kohout Daniel Slavia 3      

4. Hofrichter M. Litice 3      

TABULKA ZLÝCH HRÁČŮ 

pořadí: jméno: oddíl: žluté karty: červené karty:     

1. Ťopek Vilém Praga 1 1     

1. Bosák Aleš Hostivař 1 1     

 
 
 



 
Muži A 

1. Slavia 6 6 0 0 25 4 18 

2. Bohemians 6 5 0 1 22 14 15 

3. Rakovník 6 4 0 2 24 15 12 

4. Litice 6 3 0 3 13 13 9 

5. Hradec 6 3 0 3 16 15 9 

6. Bolevec 6 1 1 4 9 20 4 

7. Mnichovice 6 1 1 4 10 18 4 

8. President 6 0 0 6 3 23 0 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Vymazal Lukáš Slavia 9      

2. Mařík Roman Bohemians 7      

3. Dolejš Jan Litice 6      

4. Procházka Petr Rakovník 5      

4. Jahoda Tomáš Rakovník 5      

5. Peřinka Aleš Bohemians 4      

5. Hejda Kamil Rakovník 4      

5. Krýsl Michal Bolevec 4      

TABULKA ZLÝCH HRÁČŮ 

pořadí: jméno: oddíl: žluté karty: červené karty:     

1. Procházka Petr Rakovník 1 1     

2. Bebr Radek Bolevec 3 0     

2. Dvořák Michal Bolevec 3 0     

3. Vespalec Michal Bohemians 2 0     

3. Mařík Roman Bohemians 2 0     

3. Doležal Petr Mnichovice 2 0     

3. Mádr Miroslav Litice 2 0     

Muži B 
1. Hostivař 6 5 0 1 23 15 15 

2. Kadaň 6 4 1 1 28 12 13 

3. Kbely 6 2 2 2 13 19 8 

4. Brno 6 2 1 3 14 19 7 

5. Litice B 6 1 3 2 11 14 6 

6. Slavia B 6 0 1 5 7 17 1 

TABULKA STŘELCŮ 

pořadí: jméno: oddíl: počet branek:      

1. Bodnár Petr Kadaň 7      

2. Běžel Jaroslav Kadaň 4      

2. Vaniš Jaroslav Hostivař 4      

3. Kubrycht Lukáš Kbely 3      

3. Hofrichter Michal Litice B 3      

TABULKA ZLÝCH HRÁČŮ 

pořadí: jméno: oddíl: žluté karty: červené karty:     

1. Vrána Filip Brno 1 1     

2. Blažovský Matej Brno 5 0     

3. Bradáč Milan Kbely 2 0     



 


